АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2022	                                с. Павлово  	                          № 98

Об  отмене постановление администрации Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 03.10.2022 № 87 «О присвоении адреса жилому дому кадастровый номер 54:04:025301:385».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 03.10.2022 № 87 «О присвоении адреса жилому дому кадастровый номер 54:04:025301:385».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и подлежит опубликованию в «Вестнике Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Павловского сельсовета Венгеровского района по адресу pavlovskogo.nso.ru;
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Павловского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                       Е.Б.Чернякина